
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Lucie KARFÍKOVÁ

Název práce Systém řízení a konkurenceschopnost malého
podniku

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KŘE
Vedoucí práce Bednářová Dagmar, Ing. CSc.
Oponent Petra Vachová

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 97.5 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Autorka si zvolila velice náročné, ale zajímavé téma, které je v současnosti aktuální.
Autorka provedla řadu zajímavých průzkumů a analýz, které následně vyhodnotila a
provedla závěry. Autorka bakalářské práce prokázala schopnost samostatné tvůrčí
práce v daném oboru.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

V návrhové části bakalářské práce jste uvedla marketingové nástroje, které z nich v
danou chvíli považujete za nejúčinnější?
Jak byste podpořila inovační kulturu ve sledované společnosti?
Jaké trendy aktuálně sledujete v zájmu o překladatelské služby?

Datum: 15.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




